
LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

2000249396 MATHEUS BENTO DE ANDRADE 20/12/1999

2000249459 MILENA APARECIDA DA SILVA CEMENCIO 23/09/1991

2000249155 MARIANA VALENTINA DANIEL 09/01/1995

2000249404 MARTHA CRISTINA PICCOLO 21/05/1956

2000249219 LILIAN LIMA PONTES 15/05/1981

2000249171 MARIA IZABEL DE SOUZA 22/02/1991

2000249457 LIA PELAES MASCARO 15/02/1978

2000249274 LIDIANE DE OLIVEIRA TANGANINI BALAN 02/12/1983

2000249196 KAREN FRANCIELI DE SOUZA CEZARINI 28/04/1992

2000249321 LAIS TROLEZZI IZIDORO 31/10/1994

2000249226 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 25/07/1981

2000249210 KAMILLA SOARES FERRAZ 18/05/1994

2000249126 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 17/06/1985

2000249208 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 22/06/1977

2000249302 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 23/06/1983

2000249406 ISABELA CELESTINO GAYOSO 21/12/1981

2000249192 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MASCARO 02/03/1976

2000249152 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA 17/07/1981

2000249220 DANIELE CRISTINA TEODORO 14/08/2000

2000249182 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 18/12/1986

2000249323 CELMA REGINA GALLO VIEIRA 04/06/1986

2000249243 CLAUDIONEIA SANTOS VOLPIN 20/09/1982

2000249371 CARLA RIBEIRO FAZAN 06/10/1982

2000249148 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 12/10/1989

2000249269 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 19/12/1987

2000249423 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 29/07/1998

2000249239 ANDREA APARECIDA ROBERTO 14/05/1980

2000249410 ANDREZA CRUZ 17/11/1978

2000249175 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 09/05/1990

2000249352 ANA PRISCILA DOS REIS DE SA 19/04/1983

2000249263 ANA PAULA COELHO DOS SANTOS 26/10/1996

2000249373 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHAES 07/08/1983

2000249284 ANA LAURA DE SOUZA 12/09/1985

2000249461 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 06/08/2003

2000249325 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 05/04/1981

2000249260 ANA JULIA MORETTI GARCIA 17/11/2000

2000249360 ALINE MASCARO ALVES COSTA 13/11/1996

2000249133 ANA CAROLINA IANHEZ FINHANA 11/04/1988

2000249332 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 20/02/1972

2000249451 ALICIA ROBERTA DE OLIVEIRA 12/02/1992

2000249157 ADRIELI MAIARA FERREIRA 14/05/1999

2000249365 ALAN REMILSON SOARES DOS SANTOS 22/08/1989

Inscrição Candidato Data Nasc.

4.01 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
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4.02 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

4.03 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

2000249377 SARA PATRICIA FERNANDES CORREIA MARTINS 21/09/1989

2000249397 MATHEUS BENTO DE ANDRADE 20/12/1999

2000249442 RAQUEL DE OLIVEIRA  LOPES 26/07/1985

2000249472 LUCIANA RATEIRA DE OLIVEIRA 09/07/1979

2000249477 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 06/06/1984

2000249304 ELIZABETE APARECIDA ALVES 03/12/1978

2000249217 LILIAN LIMA PONTES 15/05/1981

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249153 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA 17/07/1981

2000249204 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 16/02/1996

2000249197 KAREN FRANCIELI DE SOUZA CEZARINI 28/04/1992

2000249172 MARIA IZABEL DE SOUZA 22/02/1991

2000249407 ISABELA CELESTINO GAYOSO 21/12/1981

2000249467 JOSE EGYDIO GOIANO JUNIOR 26/11/1972

2000249383 EVELIN DAIANE MURATO 10/03/1990

2000249346 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 23/06/1983

2000249277 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 05/04/1981

2000249424 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 29/07/1998

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249366 ALAN REMILSON SOARES DOS SANTOS 22/08/1989

2000249139 YASMIM FERNANDES CHECA DIONIZIO 08/10/1992

2000249347 TATIANE DE NARDO MOCHIUTI 12/05/1985

2000249240 VERONICA MARIA RODRIGUES 22/03/1994

2000249230 TAMIRES CRISTINA VIANNA PRATAVIERA 17/07/1998

2000249168 TANIA MARIA VERRUMO THOMAZINI 05/01/1987

2000249299 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 08/09/1982

2000249262 SUSANA BIM BUENO 02/03/1974

2000249278 SILVANA APARECIDA BACARO 12/08/1967

2000249290 SONIA MARIA BASILIO 16/12/1972

2000249376 SARA PATRICIA FERNANDES CORREIA MARTINS 21/09/1989

2000249310 SARA REGINA TIMOTEO 01/04/1994

2000249294 ROSANA BENEDITA CARDOSO 10/09/1982

2000249256 SABRINA MARTINS GATTI 27/11/1992

2000249449 RENATA APARECIDA PENEDO CHISTI 03/06/1976

2000249474 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 19/08/1998

2000249252 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 16/07/1989

2000249216 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA 22/06/1968

2000249129 NATALIA FERREIRA LIMA 04/06/1985

2000249285 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 16/10/1981
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4.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I E EDUCAÇÃO INFANTIL)

2000249281 HELENA FAZAN GASTALDI 18/03/1999

2000249462 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 23/06/1983

2000249351 GISELE DE OLIVEIRA BANZATO 04/07/1990

2000249305 ELIZABETE APARECIDA ALVES 03/12/1978

2000249320 FERNANDA CRISTINA AMBROSIO 14/02/1987

2000249244 ELAINE CRISTINA ROBERTO 03/06/1981

2000249361 ELISANGELA MARIA DE LIMA 10/10/1979

2000249183 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 18/12/1986

2000249193 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MASCARO 02/03/1976

2000249421 DELMA PEREIRA DA SILVA BALEEIRO LEAO 19/01/1979

2000249144 DENISE APARECIDA IZIDORO 11/10/1986

2000249313 DANIELA NOBREGA MARINO 28/04/1993

2000249255 DANIELE CRISTINA TEODORO 14/08/2000

2000249484 CLAUDIONEIA SANTOS VOLPIN 20/09/1982

2000249173 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 21/04/1996

2000249149 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 12/10/1989

2000249324 CELMA REGINA GALLO VIEIRA 04/06/1986

2000249460 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA RIOS 22/03/1997

2000249372 CARLA RIBEIRO FAZAN 06/10/1982

2000249389 BIAN DE ALMEIDA 25/02/1997

2000249203 BIANCA CRISTINA GROMBONI DA ROCHA 18/05/1994

2000249408 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 24/10/1990

2000249270 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 19/12/1987

2000249400 ANDREIA GOMES COSTA 28/02/1977

2000249412 ANDREZA CRUZ 17/11/1978

2000249176 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 09/05/1990

2000249353 ANA PRISCILA DOS REIS DE SA 19/04/1983

2000249374 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHAES 07/08/1983

2000249422 ANA PAULA GROSSO 20/01/1973

2000249221 ANA PAULA DA SILVA 07/03/1996

2000249266 ANA PAULA DE OLIVEIRA 22/05/1979

2000249379 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 06/08/2003

2000249170 ANA LUIZA SILVA MANOEL 10/01/1999

2000249134 ANA CAROLINA IANHEZ FINHANA 11/04/1988

2000249261 ANA JULIA MORETTI GARCIA 17/11/2000

2000249223 ALINE MASCARO ALVES COSTA 13/11/1996

2000249438 AMANDA MARIM 21/03/1989

2000249333 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 20/02/1972

2000249405 ALICIA ROBERTA DE OLIVEIRA 12/02/1992

2000249246 ADRIANA APARECIDA CAZARE 29/09/1977

2000249158 ADRIELI MAIARA FERREIRA 14/05/1999

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249418 ABIGAIL CRISTINE KAPP 17/08/1988
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2000249350 SONIA MARIA BASILIO 16/12/1972

2000249279 SILVANA APARECIDA BACARO 12/08/1967

2000249334 SIMONE ROHRER DE OLIVEIRA 11/02/1969

2000249394 SARA LUZIA OLIVEIRA 30/07/1993

2000249309 SARA REGINA TIMOTEO 01/04/1994

2000249454 SANDRA MARIA MIRANDA DA SILVA 30/07/1964

2000249200 SANDRA REGINA MORAES 24/04/1976

2000249337 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 15/10/1980

2000249259 SABRINA MARTINS GATTI 27/11/1992

2000249295 ROSANA BENEDITA CARDOSO 10/09/1982

2000249463 SABRINA APARECIDA CARLOS 24/07/1986

2000249395 RENATA KELLER DE PAULA ROCHA 17/04/1978

2000249476 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 19/08/1998

2000249215 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA 22/06/1968

2000249448 RENATA APARECIDA PENEDO CHISTI 03/06/1976

2000249186 RAFAEL WILLIAN DA GRACA NARDIM 24/09/2000

2000249443 RAQUEL DE OLIVEIRA  LOPES 26/07/1985

2000249253 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 16/07/1989

2000249165 QUELE NAIARA DE AQUINO DOS SANTOS SALA 15/03/1996

2000249483 NATHALIA FERNANDA GIRO CHEFFER 20/12/1985

2000249286 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 16/10/1981

2000249342 MARILDA DE FREITAS 02/07/1973

2000249128 NATALIA FERREIRA LIMA 04/06/1985

2000249370 MARIANA DONIZETE NUNES 29/05/1988

2000249154 MARIANA VALENTINA DANIEL 09/01/1995

2000249425 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 29/07/1977

2000249399 MARIA GORETE AIZZA LUCATO 04/03/1955

2000249267 MARCIA REGINA TRINDADE PINHO 15/02/1976

2000249237 MARIA DEUSENIR RODRIGUES DOS SANTOS LONGO 29/05/1971

2000249456 LUANA BELTRAMI MUNHOZ 08/01/1996

2000249388 MAGALI DE JESUS SANTOS PENTEADO 05/08/1982

2000249458 LIA PELAES MASCARO 15/02/1978

2000249275 LIDIANE DE OLIVEIRA TANGANINI BALAN 02/12/1983

2000249185 KETINY LUANA FIRMIANO PROIETI 15/11/1996

2000249322 LAIS TROLEZZI IZIDORO 31/10/1994

2000249209 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 22/06/1977

2000249227 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 25/07/1981

2000249247 JESSICA RIBAS DA SILVA MORO 18/06/1988

2000249146 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 13/04/1992

2000249317 JEISIANE DA SILVA INACIO 08/10/1991

2000249212 JESSICA FERNANDA DA SILVA SAMPAIO 28/01/1991

2000249198 JANAINA NARDI SURIANO OGAWA 06/10/1978

2000249127 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 17/06/1985

2000249368 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 29/05/1998
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4.05 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

4.06 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

4.07 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

2000249282 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS 06/03/1977

2000249174 MILENA DA SILVA RODRIGUES 14/02/1998

2000249234 PAULA MARTINS 05/06/1989

2000249367 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 29/05/1998

2000249357 MARCIO JOSE FERNANDES 20/09/1984

2000249195 GIULIANA MESQUITA CANDIDO 22/11/1984

2000249380 IGOR DE FREITAS CLAUDINO 17/02/1996

2000249455 ARIANE GOMES DA SILVA 20/01/1997

2000249375 DEIVIDE DOS SANTOS PEDRO 27/09/1987

2000249301 ANDRE DA MOTTA  TREVIZOLI 26/04/1984

2000249398 ANTONIO LUIS LOTHERIO 09/01/1976

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249401 ANA PAULA GROSSO 20/01/1973

2000249446 VANESSA GRAMIGNOLLI 05/01/1980

2000249238 LILIANE GALLI 02/07/1999

2000249339 PAULO ROBERTO DA SILVA INACIO 17/05/1994

2000249433 DOUGLAS HENRIQUE BARACHO DA SILVA 31/10/1989

2000249280 FERNANDO MALHEIRO CURY 12/10/1982

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249340 MARILDA DE FREITAS 02/07/1973

2000249338 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 15/10/1980

2000249479 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 06/06/1984

2000249369 MARIANA DONIZETE NUNES 29/05/1988

2000249289 JOAO FRANCISCO THOMAZINI JUNIOR 07/05/1995

2000249434 LETICIA ISABELA BAPTISTA 01/08/1995

2000249384 EVELIN DAIANE MURATO 10/03/1990

2000249314 JEISIANE DA SILVA INACIO 08/10/1991

2000249409 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 24/10/1990

2000249319 DANIELE CRISTINA BERTOLINO BALISTA 22/12/1992

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249191 VERONICA MARIA RODRIGUES 22/03/1994

2000249141 YASMIM FERNANDES CHECA DIONIZIO 08/10/1992

2000249469 VANESSA CRISTINA HERNANDES PIEDADE 27/08/1979

2000249160 VANESSA GONELLA 16/03/1995

2000249169 TANIA MARIA VERRUMO THOMAZINI 05/01/1987

2000249283 VALDIRENE FONSECA FRANCO 14/01/1970

2000249413 SYLVIA REGINA MARINHO PINTO 19/02/1962

2000249228 TAMIRES CRISTINA VIANNA PRATAVIERA 17/07/1998

2000249205 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 08/09/1982
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4.08 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

4.09 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

4.10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

4.11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

2000249161 JOYCE MAYUMI CHIKU MAGRI 13/02/1997

2000249381 MARCELA BARRETO BRAZILERO 01/12/1982

2000249435 FREDERICO ULISSES VERONESE 19/08/1982

2000249276 GABRIELLE BELLOBRAYDIC 24/11/2001

2000249167 DEBORAH SILVA SILVEIRA 10/07/1999

2000249345 DIOGO DA SILVA ESTRELA 17/05/1996

2000249326 CAROLINE LAVERDI COLIN 04/03/1981

2000249453 DANIELA PEREZ 29/09/1995

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249296 CARLOS AUGUSTO FIAMENCINI 28/09/1965

2000249206 SOPHIA ROGANTI 22/10/1991

2000249430 PRISCILA PAGLIONI BUSTO 10/10/1985

2000249348 ROBERTA MANIERI 23/04/1986

2000249355 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 23/08/1997

2000249471 LUCIENE OLIVEIRA GOIANO 14/05/1980

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249402 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER 25/09/1998

2000249241 VITOR VINICIOS MARREGA 24/01/1999

2000249335 SANDRA REGINA MORETTI DICTORO 11/03/1973

2000249190 THAINA ELIAS 03/05/1995

2000249439 PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 06/01/1997

2000249166 QUELE NAIARA DE AQUINO DOS SANTOS SALA 15/03/1996

2000249419 MILENA ALESSANDRA DA COSTA SILVA 22/02/1997

2000249447 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 16/02/1996

2000249426 ANA CRISTINA RISSA STEIN 23/03/1982

2000249300 GUILHERME RANALLI PRADO 30/08/1986

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249378 LUCIA HELENA FAZAN MIRANDA PAZZATTO 12/12/1972

2000249242 VITOR VINICIOS MARREGA 24/01/1999

2000249189 JESSYKA KATYELLY MORAES DOS SANTOS 09/04/1993

2000249328 JOAO VITOR DE FREITAS 18/04/2000

2000249356 ANDERSON DOS SANTOS COSTA 12/09/1981

2000249329 GIOVANNA DEODORO DA COSTA 17/07/2000

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249382 ANA CRISTINA RISSA STEIN 23/03/1982

2000249232 WULIANI BONANI 22/12/1994

2000249156 SONIA APARECIDA DE LEVA 30/10/1980
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4.12 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS

2000249349 ROBERTA MANIERI 23/04/1986

2000249336 SANDRA REGINA MORETTI DICTORO 11/03/1973

2000249233 ELIZANDRA MAYARA DA SILVA 09/04/1993

2000249354 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 23/08/1997

2000249403 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER 25/09/1998

2000249475 DAVINA MARIA FERREIRA DUARTE 15/12/2001

Inscrição Candidato Data Nasc.

2000249211 ANA BEATRIZ ALMEIDA AGUIAR 23/02/2001

2000249236 VINICIUS NEPOMUCENO OLIVEIRA 25/05/2000

2000249427 MARIA ROBERTA ORTEGA MANIERI MANIA 30/05/1985

2000249235 VANESSA CRISTINA CORREA SEISDEDOS 28/11/1990


